Respuestas

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre;

Contar formas

Cuente el niumer o de formas que se muestran.

=

oS00 OO 4<44< HRRRR a
oS00 OO 4<44< NI EEERER e a
94949 OO 4<44< pEEEER et ad
94949 OO 4<44< NI EEERER e ag
94949 OO0 4444 pEEREHEHE! ag
94940 OO0 444 pEEREREREN! ad
94949 OO0 444 pEEREREREN! ad
SO000 OO0 4<44< pEEREREREN! agd
o000 00O 4<44< HRRRR aag
oO00 OO0 4<44< NI EEERER e ad
o660 OO0 4<44< NI EEERER e ag
o660 OO0 4444 pEEREHEHE! ag
oo060 OO0 444 pEEREREREN! ad
oo060 OO0 444 pEEREREREN! ad
SO000 00O 4<44< pEEREREREN! agd
o000 00O 4<44< HRRRR aag
oO00 OO0 4444 < NI EEERER e ad
o660 OO0 4444 R EEREH e ad
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Respuestas

/3
56

84

103

38

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre: Clave De Respuestas

Contar formas

Cuente el niumer o de formas que se muestran.

=

oS00 OO 4<44< HRRRR a
oS00 OO 4<44< NI EEERER e a
94949 OO 4<44< pEEEER et ad
94949 OO 4<44< NI EEERER e ag
94949 OO0 4444 pEEREHEHE! ag
94940 OO0 444 pEEREREREN! ad
94949 OO0 444 pEEREREREN! ad
SO000 OO0 4<44< pEEREREREN! agd
o000 00O 4<44< HRRRR aag
oO00 OO0 4<44< NI EEERER e ad
o660 OO0 4<44< NI EEERER e ag
o660 OO0 4444 pEEREHEHE! ag
oo060 OO0 444 pEEREREREN! ad
oo060 OO0 444 pEEREREREN! ad
SO000 00O 4<44< pEEREREREN! agd
o000 00O 4<44< HRRRR aag
oO00 OO0 4444 < NI EEERER e ad
o660 OO0 4444 R EEREH e ad
o660 OO0 4444 RIS EER R ad

o660 OO0 44444 RN ag

— N ™ < Lo
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Respuestas

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre;

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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Respuestas

50

72
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37

17

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre: Clave De Respuestas

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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Respuestas

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre;

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.

[ [
[ [
[ [
[ o
[ o
[ o
[ [
[ [
[ [
[ [

[ o
[ o
[ o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
[ o
[ o

—

AR

pEEE
pEEE
pEEE
pEEEE
pERE
pERE
pEAE
ARXA
pEEE

pEEE
pEEEE
pERE
pERE
pEAE
ARXA
pEEE
pEEE
pEEE
pEEE

aaa

aada

aaad
aaad
aaad
aaad
aaad
aaad
aaad
aaad

aaad
aaad
aaad
aaad
aaad
aaad
aaad
aaad
aaad
aaad

<
<
<
<
44
<
<
<
<
<

<
44
<
<
<
<
<
<
<
44

o000
o000
o660
o660
o660
oo060
oo060
SO00
o000
oO000

SO06060
949294925
oo0600
oo000
949494949
949494929
949494925
949294925
SO06060
949294925
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Respuestas

120
59

/8

40

91

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre: Clave De Respuestas

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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Respuestas

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre;

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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Respuestas

51

91

38

113

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre: Clave De Respuestas

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.

X
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A
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Respuestas

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre;

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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Respuestas

104
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17

56

25

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre: Clave De Respuestas

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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Respuestas

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre;

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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Respuestas

75
39
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15
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1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre: Clave De Respuestas

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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Respuestas

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre;

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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Respuestas

50

97

27

103

64

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre: Clave De Respuestas

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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Respuestas

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre;

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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Respuestas

108
50
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77

31

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre: Clave De Respuestas

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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4444
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4444
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44444

44444 d
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aaad
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WW W W W
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[M atemati CaS] www.CommonCoreSheets.es




Nombre;

Contar formas

Cuente el niumer o de formas que se muestran.

Respuestas

1-5 [80[60]40]|20] O |

o0
o0
o0
o0
o0
949
949
4%
oS00
oS00
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94949
94940
94949
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Respuestas

92

/0

22

82

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre: Clave De Respuestas

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.
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oS00

94949
94949
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94949
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Respuestas

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre;

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.

H OO0OOono

4%
4%
o0
o0
o0
o0
o0
4%
4%
oS00

92949
92949
94940
94940
94949
92949
92949
92949
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WW W W w W
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4444d
4444d
4444d
4444d
44444 d
44444 d
444444
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Respuestas

51

31

76

103

1-5 [80[60]40]|20] O |

Nombre: Clave De Respuestas

Contar formas

=

Cuente el niumer o de formas que se muestran.

H OO0OOono
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4%
o0
o0
o0
o0
o0
4%
4%
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92949
92949
94940
94940
94949
92949
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<4<444dq
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4444d
4444d
4444d
4444d
4444d

<4<444dq
44444
4444d
4444d
4444d
4444d
4444d
44444 d
44444 d
444444
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